Proceso: Invitación No. 055 DEL 2025.  

Objeto: CONTRATAR EL SERVICIO PARA EL DESARROLLO DE UN SISTEMA DE INFORMACIÓN, PARA EL FORTALECIMIENTO Y APOYO DE CIENCIA 

TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA  

Presupuesto oficial: QUINIENTOS TREINTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($ 532.500.000,00) M/CTE  

1. LA SUBSANABILIDAD 

De acuerdo a la revisión de los documentos aportados por los oferentes y teniendo en cuenta lo establecido en la Resolución 170 “por medio de la cual se modifica y 

ajusta la Resolución 206 del 27 de noviembre de 2012”, Artículo 4 modifíquese el artículo 12 de la Resolución 206 y Acta del Comité de Contratación No.